
 

Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety

Miasto Dobiegniew 276 119 77 27

Gmina Dobiegniew 406 193 107 34

Gmina Zwierzyn 344 167 112 43 62 36 65 22 152 84 142 64

Gmina Stare Kurowo 294 162 67 30 72 39 69 31 134 93 128 72

Miasto Drezdenko 843 420 281 128

Gmina Drezdenko 511 266 149 61

Miasto Strzelce Kraj. 718 352 275 120

Gmina Strzelce Kraj. 710 330 244 104

PUP RAZEM: 4102 2009 1312 547 882 440 876 331 1832 1060 1632 835

sporz. J.Pindrys akcept. 

Strzelce Kraj., 03.07. 2009r.

285 140163 57 376 189

Bezrobotni powyżej 

50 roku życia

Bezrobotni bez 

kwalifikacji zawod.

560 285

150 291 112 594 364 517 274

288 109 576 330

143

286

319 140

75

Długotrwale 

bezrobotni

 OGÓŁEM ZAREJESTROWANYCH WG STANU NA: 30.06. 2009r.

Wyszczególnienie

Bezrobotni do 25 

roku życia
Bezrobotni

Bezrobotni z 

prawem do zasiłku


